
Letnie Mistrzostwa Polski Juniorów 16-sto letnich
Dębica, 26.-28.06.2009

Anna Kalisiak finalistką Letnich Mistrzostw Polski

W dniach  26.-28.06.2009  rozegrane  zostały  Letnie  Mistrzostwa  Polski  Juniorów  16-sto 
letnich.  226 zawodniczek i zawodników urodzonych w roku 1993, reprezentujących 73 kluby z 
całej Polski zjechało się do Dębicy, aby w letnich Mistrzostwach rywalizować o tytuły mistrzów 
Polski. Wśród nich była Anna Kalisiak, jako jedyna, reprezentująca UKS "Delfin" Legionowo.

W pierwszym dniu zawodów Ania wystartowała w konkurencji 50m stylem klasycznym. W 
porannych eliminacjach uzyskała czas 39,33s, który był 21. wynikiem eliminacji.

W drugim  dniu  zawodów,  w  rozegranych  przed  południem  eliminacjach  200m  stylem 
klasycznym, Ania uzyskała 16. miejsce (rekord życiowy w czasie 2:59,65), gwarantujący jej udział 
w finale B. W finale B ostatecznie zajęła 15. miejsce.

Ostatniego  dnia  zawodów  Anna  Kalisiak  wystartowała  w  konkurencji  100m  stylem 
klasycznym. Start zakończył się sukcesem, czyli awansem do jednego z finałów i nowym rekordem 
życiowym. Ania uzyskała czas 1:22,87, który dał jej 16. miejsce. W finale B Ania poprawiając po 
raz kolejny rekord życiowy zajęła również 16. miejsce (czas 1:22,62).

Jak do tej pory w cyklu aktualnie rozgrywanych Letnich Mistrzostw Polski w sezonie 
2009, najlepiej spośród zawodniczek UKS Delfin Legionowo nasz klub reprezentowała Anna 
Kalisiak - trzy starty, dwa finały B i dwa rekordy życiowe, to najlepszy wynik  Ani Kalisiak na 
Mistrzostwach Polski. Warto dodać, że Ania ściga się z zawodniczkami bardzo mocnego rocznika 
1993. Potwierdzeniem tego może być chociażby to, że na ostatnich Głównych Mistrzostwach Polski 
Seniorów i Młodzieżowców w pływaniu, na przykład w finale 200m stylem klasycznym, wśród  
8-śmiu finalistek 5 z nich to zawodniczki będące jej rówieśniczkami.

Na podkreślenie zasługuje fakt, że Ania oprócz tego, że jest zawodniczką reprezentującą 
wysoki  poziom  sportowy,  jest  jednocześnie  bardzo  dobrą  uczennicą,  która  minionym  roku 
szkolnym zakończyła naukę w gimnazjum i dzięki bardzo dobrym wynikom w nauce (średnia ocen 
5,53) oraz bardzo dobremu wynikowi egzaminu gimnazjalnego została przyjęta do renomowanego 
XVIII Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Zamoyskiego w Warszawie.


